
205203/205203-2022-9283(1)

MiiMiiiiiiiiiaiiiiii
№ 205203-2022-9283
от 18.11.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2022 года № 835

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 23 марта 2020 года № 143 

"О предоставлении иных межбюджетных трансфертов 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований на подготовку и проведение 

мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской 
области, и признании утратившими силу отдельных 

постановлений Правительства Ленинградской области**

В целях приведения нормативных правовых актов 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 23 марта 2020 года № 143 "О предоставлении иных межбюджетных 
трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований на подготовку и проведение мероприятий, 
посвященных Дню образования Ленинградской области, и признании 
утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской 
области" следующие изменения:

в преамбуле слово "городов" заменить словами "населенных пунктов";
в пункте 1.1 приложения 1 и пункте 1 приложения 2 слова "город", 

"городов" заменить соответственно словами "населенный пункт", 
"населенных пунктов".

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области 
Первый заместитель Председателя 
Правительства Ленинградской области - 
председатель комитета финансов Р.Марков


